
                                    
     UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI VENAFRO 
                     V.le San Nicandro n.15 86079 Venafro(IS) n. 0865/906307 
                  prot.gdp.venafro@giustiziacert.it  –  gdp.venafro@giustiziacert.it 
 

 

 

                     

                                                               IL GIUDICE DI PACE 

 

Ritenuto di dover rinviare l’udienza civile del 11 luglio 2023, 

 

           D I S P O N E 

 

il rinvio d’ufficio dell’udienza civile del 11 luglio ad una successiva udienza che verrà comunicata con 

apposito provvedimento 

Si comunichi 

 

Venafro, 10 luglio 2023 

 

              D’Ordine del Giudice di pace 

          f.to 

                         Il Cancelliere  

          Emanuela Forte 

   

 

 

mailto:prot.gdp.venafro@giustiziacert.it
mailto:gdp.venafro@giustizia.it

